

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงานก่อสร้าง		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
5	งานซ่อมแซมผิวจราจร คสล.								
	5.1 คอนกรีต 1:2:4	82.00	ลบ.ม.	1,650.00	135,300.00	197.00	16,154.00	151,454.00	
	5.2 เหล็กตะแกรง WIRE MESH	552.00	ตร.ม.	30.00	16,560.00		0.00	16,560.00	
	5.3 ทราयरองพื้น	22.00	ลบ.ม.	350.00	7,700.00		0.00	7,700.00	
	5.4 เหล็กเสริมรอยต่อ Ø 15 มม.	11.00	เส้น	320.00	3,520.00		0.00	3,520.00	
	5.5 ลูกกรงเสริมไหล่ทาง	25.00	ลบ.ม.	140.00	3,500.00		0.00	3,500.00	
				รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง				735,734.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(นายสัมฤทธิ์ คำทรัพย์)
นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นายพินัย นาคแก้ว)
หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นางสาวพัชรินทร์ เจริญธรรม)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไร่มะขาม

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายสุทธิพงษ์ พรหมมาตร)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไร่มะขาม